GMINA PRUSICE, WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

UL. RYNEK 1, 55-110 PRUSICE

tel.(71) 312 62 24, 71 312 62 31

Prusice, dnia 6 listopada 2012 r.
ZP.271.1.20.2.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie iluminacji świątecznej w sezonie zimowym 2012/2013
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.
Treść zapytania oraz odpowiedź przedstawiono poniżej.
Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie do SIWZ opis przedmiotu zamówienia dla

Część 1 – elementy dekoracyjne dla ul. Wrocławska

1.  W specyfikacji określono wymiary elementu wysokość od 2,7m do 3,0m oraz szerokość od 2,5 do 2,8m oraz że ma posiadać 12 ramion 6 dłuższych i 6 krótszych, krawędzie ramion maja być podświetlone wężem świetlnym LED o barwie ciepłej-białej w ilość nie mniejszej niż 470 pkt na jednym elemencie.

Przy takim założeniu oraz że wąż ma 36 diod/1mb wówczas otrzymamy ,że na całym 1 elemencie powinno być min 470/36=13mb węża to daj nam 1mb węża na 1 ramię o długości min 2m + gwiazdka i śnieżynka której kontury również powinny być oplecione wężem.

Natomiast dla linii świetlnych (warkoczy, sznurów) wymagana min ilość punktów to 3100 co przy założeniu że punkty świetlne oddalone są od siebie o 10cm (zwykle jest to 12 lub 15cm) daje nam ogólną długość linii świetlnych 310mb – taka ilość warkoczy wystarczyłaby na prawie 3 krotne oplecenie tego elementu z góry do dołu.

Przypuszczamy, że nastąpiła mała pomyłka i zamieniono liczby przy elementach świetlnych

Dla 470pkt uzyskalibyśmy 47mb linii świetlnych natomiast dla 3100pkt uzyskalibyśmy 86mb węża.
Odpowiedź nr 1

W związku z zapytaniem Wykonawcy poprawiono omyłkę pisarską oraz dokonano zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszenia o zamówienia. Wydłużono jednocześnie termin składania ofert. Zmianę SIWZ oraz ogłoszenia przesyłam w załączeniu, oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.prusice.pl.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza mniejsza ilość ramion na proponowanym elemencie dla części 1 dekoracji świątecznej ulicy Wrocławskiej?

Odpowiedź nr 2
W związku z zapytaniem Wykonawcy poprawiono omyłkę pisarską oraz dokonano zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszenia o zamówienia. Wydłużono jednocześnie termin składania ofert. Zmianę SIWZ oraz ogłoszenia przesyłam w załączeniu, oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.prusice.pl.
Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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